
CADERNO 9  3sexta-feira, 08 de NOVeMBRO de 2013

PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609942

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 41/2013

PARTES: SEAS e HANDERSON DA SILVA MACHADO  
CPF. CONTRATADO: 89749928253
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

suPrimento de fundo
número de PubLicação: 609966

Portaria: 1927/2013
Prazo para Aplicação (em dias): 5
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        
Matricula
ATIENNE TUPIASSU                      Técnico em Gestão de 
Assistente Social 55587422
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa 
Valor
08422135349310000    0107000000          339030              
1.300,00
Observação: conceder Suprimento de Fundos para atender 
despesas eventuais em Breu Branco para participar dos 
Encontros Regionais do Conselho de Direitos da Criança e 
Adolescente, Conselhos Municipais da Criança e do Adolescente 
e Conselhos Tutelares no período de 06 a 07/11/2013.
Ordenador: HEITOR MARCIO PINHEIRO SANTOS

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609897

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 31/2013

PARTES: SEAS e LEANDRO MARQUES MACEDO DA ROCHA 
CPF. CONTRATADO: 63842670206
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609901

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 32/2013

PARTES: SEAS e MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA BARROS  
CPF. CONTRATADO: 44900139220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609902

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 33/2013

PARTES: SEAS e MURILO FÉLIX SOARES OLIVEIRA  
CPF. CONTRATADO: 79326927253
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609905

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato  34/2013

PARTES: SEAS e AROLDO SANTOS MONTEIRO C P F . 
CONTRATADO: 37977571234
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609907

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato  35/2013

PARTES: SEAS e WILLYANE ANTÔNIA CORREA PIMENTA DE 
SOUSA CPF. CONTRATADO: 83447270225
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609925

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato  36/2013

PARTES: SEAS e CLEBERNILSON CHAGAS DA CONCEIÇÃO 
CPF. CONTRATADO: 58656600206
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609875

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 25/2013

PARTES: SEAS e CRISTIANE PINTO LIMA  
CPF. CONTRATADO: 26648147881
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609879

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 26/2013

PARTES: SEAS e GILSON JOSÉ ALMEIDA E SILVA JUNIOR 
CPF. CONTRATADO: 99479605287
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. DE 
N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS PROC. 
DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609883

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 27/2013

PARTES: SEAS e KÁTIA ELIZÂNGELA NASCIMENTO 
DOS SANTOS SOUSA  CPF. CONTRATADO: 
78933994220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609888

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 28/2013

PARTES: SEAS e VANJA LILIA DA SILVA FERREIRA  
CPF. CONTRATADO: 30681197234
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609891

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 29/2013

PARTES: SEAS e CLAUDIA JANELLY RAMOS DOS PRAZERES 
CPF. CONTRATADO: 80693849215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609894

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 30/2013

PARTES: SEAS e AGNOR LIMA FERREIRA NETO C P F . 
CONTRATADO: 90688570291
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609852

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 19/2013

PARTES: SEAS e LEIDIANE RAMOS DA SILVA  
CPF. CONTRATADO: 68652674272
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.


